

## **Kas yra slapukai? Kaip jie veikia?**

Slapukai (angl. cookies) – tai maži tekstiniai duomenų rinkiniai (failai), įrašomi naudotojo kompiuteryje ar kitame galiniame įrenginyje, jam naršant interneto svetainėje arba (kartais) naudojantis elektroniniu paštu. Daugelis slapukų yra prieigą prie paslaugų teikėjo interneto svetainės užtikrinanti technologinė priemonė, kurios atsisakius naršymas interneto svetainėje taptų negalimas arba nepilnavertis, pvz., būtų iškraipomas arba naudotojui nematomas pilnas interneto svetainės turinys. Taip pat slapukuose esanti informacija gali būti naudojama Jūsų naršymui įvairiose interneto svetainėse, kurios naudoja tą patį slapuką, sekti. Daugiau informacijos apie šias technologijas ir jų veikimo principą rasite, pvz., <http://www.allaboutcookies.org>.

## **Kaip Ferratum naudoja slapukus?**

Ferratum naudoja slapukus lankytojų statistiniams duomenims rinkti ir informacijai apie Jūsų pasirinkimus įrašyti, kai yra naršoma po interneto svetaines. Pagrindinis mūsų slapukų naudojimo tikslas – pagerinti lankytojų interneto svetainės naudojimo patirtį, kuo geriau užtikrinti patogumą ir mūsų interneto svetainės vystymą. Slapukai padeda mums atpažinti Jus, kaip ankstesnį svetainės lankytoją, išsaugoti Jūsų lankymosi tinklalapyje istoriją ir pagal tai pritaikyti turinį. Jų pagalba mes tobuliname savo svetainę, padarydami ją patogesnę Jums.

## **Ar galime slapukus kontroliuoti ar juos išjungti?**

Taip, slapukus apriboti ar užblokuoti galite per naršyklės nustatymus, bet kuriuo metu. Jūs galite nurodyti savo naršyklei nepriimti slapukų iš pasirinktų interneto svetainių, tačiau taip galite prarasti funkcionalumą ir suteikiamus slapukų privalumus. Daugiau sužinoti apie slapukų valdymą galite apsilankę interneto svetainėje „Viskas apie slapukus“ (<http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/>). Norėdami pakeisti slapukų naudojimo tvarką, tai galite padaryti pakeitę savo naršyklės nustatymus (<http://windows.microsoft.com/lt-lt/internet-explorer/delete-manage-cookies#ie=ie-11>).

**Informuojame**, jeigu nenorite slapukų, mes negalėsime užtikrinti, jog mūsų interneto svetainė tinkamai veiks. Kai kurios svetainės funkcijos gali būti prarastos ir kai kurių interneto svetainių galite daugiau nematyti. Be to, atmetę slapukus nebūtinai nematysite jokių reklamų. Tai reiškia, kad reklamos daugiau nebus pritaikomos prie Jūsų interesų ir gali būti dažniau kartojamos.